关于怀化学院自学考试 2025 年秋季教学教务工作安排的通知

各系部、自考学生：

根据继续教育部教学工作安排,为了保证各项教学教务管理工作

有序进行，结合日常管理，现将 2025 年秋季教学教务相关工作安排

如下：

一、注册

1.9 月完成 2024 级自考生高校注册备案工作

2.2023 级、2024 级自考生转专业备案工作

二、缴费

2024 级自考生（第二学年）应在 8 月份完成学费缴费工作，保

证教学活动的正常开展。

三、课程报考

（一）理论课程报考时间

1.第一阶段：2025 年 9 月 2 日 9:00 至 5 日 17:00。此阶段，

考生只能选择首次入籍时所在市州报名点报考。若你在首次入籍时所

在市州生活、工作或学习，请务必在该时间段完成报考。否则，需参

加第二阶段网上报考。

2.第二阶段：2025 年 9 月 6 日 9:00 至 8 日 17:00。在此阶

段，考生可在本人目前生活、工作或学习的市州进行报考。

建议大家尽量不要跨市州报考。

（二）实践课程报考时间

强实践课程（含原实操设计类课程）、实践课程（含实践环节、

毕业环节）报考时间为 2025 年 9 月 9 日 9:00 至 11 日 17:00。

考生可在本人目前生活或工作的市州进行报考。建议考生不要跨市州

报考。

四、课程学习

1.2023 级老生、2024 级新生缴费完成后学生即可登陆自己的学

生平台进行课程学习。各系部督促学生按照继教部制定的 2025 年 10

月考期线上学习计划进行课程学习，采用课件点播、教材自学、辅助

学习资料等方式进行课程学习，并做好督学、导学、促学工作

2.9 月中下旬进行串讲课

五、课程考试

1.考试时间：2025 年 10 月 25 日-26 日

2.成绩发布：省考试院在考后 1 个月左右公布考试成绩

3.评优评先：各系部在成绩发布后及时收集学生考试成绩并完成

推优工作（2023 级、2024 级、2025 级自考生）

六、实践课程报考

1.11 月启动实践性环节课程的报考、考核以及材料报送工作

七、毕业及学位

1.9 月发放 2025 年上半年学士学位证书及档案材料

2.9 月填写 2025 年 6月毕业生毕业申报材料

3.9 月-10 月办理、发放 2025 年上半年符合毕业条件的自考生毕

业证书及档案材料

4.9 月-10 月发布 2025 年下半年学位申请工作安排

5.11 月-12 月发布 2025 年下半年毕业申请工作安排

八、实践环节

1.6 月安排布置 2025 年毕业论文撰写工作

2.10 月安排学前教育（本）等专业“强实践”课程考试

3.11 月底毕业论文答辩

4.11 月-12 月上报实践及论文成绩

衡阳幼儿师范高等专科学校继续教育部

2025.8.10